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Naturstensgulve er utroligt slidstærke og har i en årrække 
været stor del af det visuelle helhedsindtryk i mange hjem. 
Men for at bevare den smukke struktur og overflade er det 
nødvendigt, at stengulvet får den korrekte behandling fra start.

BOLIGEN har kigget nærmere på den danske virksomhed Stonetreatment. 
Virksomheden leverer renovering, rengøring og vedligeholdelse af natursten 
baseret på det amerikanske Aquamix, der er specielt udviklet til natursten som 
f.eks. granit, marmor og skifer. Produkterne er også ideelle til blandingsproduk-

ter som terazzo, brændt tegl og beton.
 
Kalkaflejringer og kedelige fliser  
Naturstensgulve er utroligt slidstærke og har i en årrække været stor del af det visuelle 
helhedsindtryk i mange hjem. Men for at bevare den smukke struktur og overflade er det 
nødvendigt, at stengulvet får den korrekte behandling fra start. Ellers ender man med et 
misfarvet, beskidt og snusket gulv. I mange danske hjem findes smukke baderums- og 
køkkenmiljøer, der har svært ved at klare det kalkholdige danske vand. I starten klarer 
de fleste ofte rengøringen i håndevending – gulvet eller væggene får den rette mængde 
knofedt og vi kan efterfølgende nyde resultatet af anstrengelserne. Efterhånden vil 
rengøringsproceduren dog blive mere ineffektiv – vi oplever flere og flere problemer 
med kalk og sæberester, der sætter sig fast i fuger og sprækker. De ”nye” klinker eller 
fliser er nu ikke længere så pæne! Aqua Mix hedder en serie rengørings – plejeprodukter 
til natursten som granit, marmor, kalksten og skifer. I serien finder du alt fra midlet til den 
daglige rengøring til afkalkningsproduktet og specielle plejemidler. Har man eksempelvis 
et nyere badeværelse, der trænger til en overhaling kan man sagtens bruge gør-det-selv 
løsningen og opnå et fantastisk resultat med Stonetreatments sortiment af rengørings- og 

plejeprodukter. Er der modsat tale om ældre flise- og stenbelægninger vil det ofte være en 
god ide at tage kontakt til Stonetreatments konsulenter på tlf. 43 75 25 65.    
 
Effektiv rengøring – og vedligeholdelse!  
Stonetreatments store styrke er en yderst effektiv rengøring og vedligeholdelse af 
natursten og keramiske fliser. Firmaets store kundekreds (Operaen, Christiansborg, Lau-
ritz Knudsen, Dong Energy m.fl.) har alle været begejstrede for Stonetreatments direkte 
og problemorienterede fremgangsmåde. Alle produkterne fra Aqua Mix som sælges og 
bruges af Stonetreatment er uden opløsningsmidler, og man er hermed sikret et godt 
arbejdsmiljø, mens processen står på – uden støj, støv og lugte. Den overordnende filosofi 
hos Stonetreatment er at være en selvstændig og troværdig samarbejdspartner for både 
bygherrer, arkitekter, rengøringsselskaber og private husholdninger. Kort sagt; på alle 
områder, hvor firmaet kan tilbyde deres råd og vejledning. 
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Nyt liv til natursten 
& keramiske fliser

Facts
• Polering og slibning af marmor og kalksten
• Grundrengøring af keramiske fliser og natursten
• Imprægnering af natursten både inde og ude


